关于大渡口区2022年上半年公开招聘

事业单位工作人员笔试开考的通知

各位考生：
    原定于2022年4月16日组织的大渡口区2022年上半年公开招聘事业单位工作人员笔试已于2022年4月7日在“重庆市大渡口区人民政府网”（http://www.ddk.gov.cn/）公开发布延期信息，综合当前疫情防控形势和公开招聘工作安排，现将我区2022年上半年公开招聘事业单位工作人员笔试有关事项通知如下：
一、笔试安排

笔试日期为2022年5月14日（星期六），笔试具体时间及地点详见准考证。
二、有关事项
　　（一）请各位考生在2022年5月9日09：00—5月14日10：30登录http://wlexam.com:7816/ddk2022进入报名系统打印本人准考证（使用A4纸打印，保证字迹、照片清晰），并在考试当天持本人准考证和身份证原件按时到准考证指定的考点参加考试。因未打印准考证而影响参加考试的责任，由考生自负。

（二）请考生仔细阅读大渡口区2022年上半年公开招

聘事业单位工作人员笔试疫情防控告知书（附件1）和大渡口区2022年上半年公开招聘事业单位工作人员笔试考生疫情防控承诺书（附件2），并按规定执行。

请考生在2022 年5月6日09：00—5月7日24：00（第一次）和5月12日09：00—5月13日24：00（第二次）登录报名系统http://wlexam.com:7816/ddk2022进入“大渡口区2022年上半年公开招聘事业单位工作人员健康应试防疫信息上报系统”，完成健康状况登记和防疫信息上报，务必确保填报信息准确无误，以免影响参加考试。每位考生均须完成两次信息填报。
考生不配合考试防疫工作、不如实报告健康状况，隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控信息，提供虚假防疫证明材料（信息）的，按相关规定处理。造成不良后果的，依法追究其法律责任。
（四）根据近期新冠肺炎疫情防控要求，因笔试日期调整，大渡口区2022年上半年公开招聘事业单位工作人员已报名但无法参加考试的人员，可于2022年5月5日09:00—5月7日09:00期间登录http://wlexam.com:7816/ddk2022进入报名系统，选择“申请退费”选项，提交退费申请，逾期不再办理。
为保障报考秩序，退费申请提交后，若后续因疫情防控原因再次调整笔试日期，已退费人员无法恢复报考资格，请考生慎重考虑，并遵守有关规定。
（五）若因国家和重庆市疫情防控最新要求须再次调整考试相关安排的，将在“重庆市大渡口区人民政府网”（http://www.ddk.gov.cn/）进行公布，请各位考生密切关注。

附件：1.大渡口区2022年上半年公开招聘事业单位工作人员笔试疫情防控告知书

2.大渡口区2022年上半年公开招聘事业单位工作

人员笔试考生疫情防控承诺书

咨询电话：023-68871735

重庆市大渡口人力资源和社会保障局
                       2022年4月25日